МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение высшего профессионального образования

«ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени В.Г. КОРОЛЕНКО»

ПРОТОКОЛ

совещания при ректоре № 39

17.06.2013

Присутствовали: проректоры, деканы, зам.деканы, зав.кафедрами, начальники управлений.

Докладчик №

п/п

Информация/ поручение Ответственный,

Срок исполнения

Ректор   1. УСИ. Основные вопросы: обеспечение ФГОС, положение об оплате труда, дополнительные соглашения,

назначение стипендий, утверждение тем ВКР

  2.  Мониторинг деятельности института 15.08.2013

Первый

проректор

1. Информация.

1. 20 июня, 14.00, ауд. 235 1-й уч.корп. – церемония чествования выпускников «краснодипломников».

2. Разосланы по электронной почте форма анализа литературы в ЭБС ИнфраМ.

2 Документы для утверждения на Ученом совете института:

- кандидатуры председателей ГАК на 2014 год;

- темы ВКР;

- курсы по выбору студентов;

- график учебного процесса на факультете.

Деканы,

до 19 июня

3 Итоги 2012/2013 учебного года.

1. Делопроизводство деканата:

- книги ГАК (3 вида);

- отчеты ГАК с выписками из советов факультетов;

- итоги  ГАК;

- итоги экзаменационной сессии;

- итоги успеваемости студентов-целевиков;

- итоги успеваемости студентов-сирот;

2. Делопроизводство кафедры:

-  выполнение годовой  учебной нагрузки преподавателями;

-  выписки по планируемой нагрузке преподавателей на 2013-2014 уч.год.

Деканы,

До выхода в отпуск

Завкафедрами,

До выхода в отпуск

4. Учебный процесс.

1. Рабочее совещание заместителей деканов по учебной работе

« 26 августа в 10.00 в 234 ауд. с приглашением Наговицына Р.С.

Начальник УУ

Проректор

по ВиСР

 ПОРУЧЕНИЕ

1 Приглашаем принять участие в традиционной акции «Свеча памяти» в День памяти и скорби – 22 июня, в 04.00 Деканам, замдеканам,

ч. на площади Свободы.

Возложение цветов к  мемориальным доскам Героев ВОВ на уч. корпусе №2

завкафедрами

22 июня

2 Напоминаем о подготовке пакета документов для перевода студентов с платной формы обучения на бюджетную

согласно вакантным бюджетным местам.

Документы представить в УВиСР.

Деканам

до 28 июня

3 Подготовить на факультетах распоряжения  о назначении кураторов на 1-2 курс на 2013-2014 уч.год. Деканам  до 28 июня

 ИНФОРМАЦИЯ

4 Заселение студентов в общежития  на 2013-2014 уч.г.

27 августа

- студенты, задействованные в репетициях ко Дню знаний;

- студенты 1 курса факультета ИЛ;

- студенты 1 курса факультета ПиХО

28 августа

- студенты 1 курса факультета ИФиМ;

- студенты 1 курса факультета СКиФ;

- магистранты 1 курса

29-31 августа

- студенты 2-5 курсов

Деканам просьба к

заселению подготовить

списки студентов.

ИЛФ, ПиХО – 26 августа

ИФиМ, СКиФ, магистранты

– 27 августа.

 5 Заезд в санаторий-профилакторий с 25 июня по 15 июля.

Заявления от преподавателей и сотрудников принимаются в УВиСР (316 ауд.) и у Колногоровой М.А.

Ректор              А.А. Мирошниченко